	<p>Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 1</p>	<p>Imposta di bollo assolta dal fornitore</p>
		<p>Pagina 1 di 3</p>

Con la presente scrittura privata redatta in modalità elettronica da valere ad ogni effetto di legge, tra l'Agenzia Regionale per la Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia della Regione Emilia Romagna, con sede in Bologna, Via Po, 5 Partita IVA 04290860370 (di seguito identificata semplicemente come Arpae o Agenzia), nella persona di Stefano Forti nella sua qualità di Responsabile del Laboratorio Multisito di Arpae che dichiara di agire esclusivamente in nome, per conto e nell'interesse esclusivo di Arpae ai sensi del Regolamento per la disciplina degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia,

E

DTO Srl, sede legale in Spinea (VE), viale Viareggio, 34/e, iscritta al Registro delle Imprese presso la Camera di Commercio di Venezia Codice Fiscale 04756320273, ivi domiciliata ai fini del presente atto, in persona del legale rappresentante Pierantonio Del Turco, giusta poteri allo stesso conferiti (di seguito nominata, per brevità, anche "Fornitore");

PREMESSO

- a) che Arpae, nel rispetto dei principi in materia di scelta del contraente, ha ravvisato la necessità di procedere, ed infatti ha proceduto, all'individuazione del Fornitore con cui sottoscrivere un accordo quadro per la fornitura suddivisa in lotti di materiali monouso e accessori per strumenti da laboratorio, mediante procedura aperta con indizione di un Bando di gara pubblicato sulla GUUE in data 7/12/2022 effettuata sul portale SATER di Intercent ER;
- b) che il Fornitore è risultato aggiudicatario della procedura di cui sopra a tal fine indetta da Arpae per quanto riguarda il lotto n.1 relativo a Materiali monouso e accessori relativi a strumenti Agilent e, per l'effetto, ha manifestato espressamente la volontà di impegnarsi ad eseguire le prestazioni oggetto del presente accordo quadro alle condizioni, modalità e termini di seguito stabiliti;
- c) che l'obbligo del Fornitore di prestare quanto oggetto del presente accordo quadro sussiste ai prezzi unitari, alle condizioni, alle modalità ed ai termini tutti ivi contenuti;
- d) che il Fornitore dichiara che quanto risulta dal presente accordo quadro, dal capitolato speciale, dalle schede tecniche descrittive dei prodotti offerti, definisce in modo adeguato e completo l'oggetto delle prestazioni da fornire e, in ogni caso, ha potuto acquisire tutti gli elementi per una idonea valutazione tecnica ed economica degli stessi e per la formulazione dell'offerta;
- e) che, con la presentazione dell'offerta, il Fornitore ha dato atto di aver esaminato, con diligenza ed in modo adeguato, le prescrizioni tecniche fornite dalla stazione appaltante che si intendono accettate incondizionatamente quali indicate e descritte in tutti gli atti di gara soprarichiamati;
- f) che il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula del presente contratto e Arpae ha effettuato le verifiche sulle dichiarazioni rese in fase di gara, con esito positivo;

Ciò premesso, tra le parti come in epigrafe rappresentate e domiciliate


SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Articolo 1 Valore delle premesse e della documentazione di gara

Le premesse di cui sopra, gli Atti e i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente Contratto, l'elenco delle forniture aggiudicate al Fornitore, l'offerta tecnica e l'offerta economica sono fonte delle obbligazioni oggetto del presente accordo quadro anche se non materialmente allegati.

Articolo 2 Norme regolatrici e disciplina applicabile

1. L'esecuzione delle prestazioni oggetto del presente accordo quadro è regolata in via gradata:
 - a. dalle clausole del presente contratto, dal capitolato speciale (CSA), dall'Offerta Tecnica ed Economica dell'Aggiudicatario, per tutti gli aspetti migliorativi ivi compresi che costituiscono la manifestazione integrale di tutti gli accordi intervenuti con il Fornitore relativamente alle attività e prestazioni contrattuali;
 - b. dalle norme di settore in materia di appalti pubblici;
 - c. dal Codice Civile e dalle altre disposizioni normative in vigore in materia di contratti di diritto privato;
2. Le clausole del presente accordo quadro sono sostituite, modificate o abrogate automaticamente per effetto di norme aventi carattere cogente contenute in leggi o regolamenti che entreranno in vigore

	<p>Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 1</p>	Imposta di bollo assoluta dal fornitore
		Pagina 2 di 3

successivamente, fermo restando che in ogni caso, per il Fornitore, quest'ultimo rinuncia a promuovere azione o ad opporre eccezioni rivolte a sospendere o a risolvere il rapporto contrattuale in essere.

Articolo 3 Oggetto della fornitura

1. L'oggetto del presente accordo quadro consiste nella fornitura del seguente lotto di **materiale monouso e accessori per strumenti a marca Agilent**, per i laboratori di Arpae ER:

n	Oggetto del lotto	CIG Master	CIG Derivato	Importo di aggiudicazione IVA esclusa	Valore massimo dell'accordo quadro in caso di esercizio delle opzioni, rinnovo e proroga
1	Fornitura di materiale monouso e accessori per strumenti Agilent	9486271E76	9697591142	155.354,13	400.081,10

2. Con la sottoscrizione del presente accordo quadro, sono indicate le modalità con cui Arpae potrà ricorrere alla fornitura oggetto dell'appalto, mediante ordini di fornitura che verranno attivati dalle singole strutture laboratoristiche di Arpae durante il triennio di durata del medesimo accordo quadro.
3. Con la stipula dell'accordo quadro, l'aggiudicatario di ciascun lotto, si impegna a rispondere ai singoli ordini di fornitura fino alla conclusione del periodo di validità, alle condizioni di cui al capitolato speciale d'appalto.
4. Nel caso in cui prima della scadenza del termine di durata sia stato esaurito l'importo massimo spendibile, considerato dall'importo a base di gara eventualmente incrementato ai sensi dell'articolo 3 "opzioni e modifiche" del capitolato speciale d'appalto, l'accordo quadro verrà considerato concluso.
5. Il valore massimo stimato per le opzioni e proroga è riportato nella tabella seguente:

Lotto	Art.106 comma 1 lett.a) revisione ISTAT	Art.106 comma 1 lett.e) Modifiche contrattuali per forniture identiche	Art.106 comma 1 lett.e) Modifiche contrattuali per forniture analoghe	Art. 63 comma 5 lett.e) Rinnovo per 12 mesi	Art.106 comma 11 Proroga tecnica per la durata di sei mesi	Importo totale opzioni e proroga
1	38.881,10	51.600,00	51.600,00	57.333,33	28.666,67	228.081,10

Articolo 4 Termine di esecuzione del contratto


1. L'accordo quadro ha una durata di 36 mesi a decorrere dal 24/4/2023 fino al 23/4/2026
2. Arpae si riserva la facoltà di procedere ad un rinnovo contrattuale per ulteriori 12 mesi oltre a prorogare il contratto per un periodo massimo di ulteriori 6 (sei) mesi alle stesse condizioni tecnico-economiche, salva la facoltà di revisione dei prezzi, con le modalità stabilite nel capitolato speciale d'appalto.

Articolo 5 Corrispettivi

1. La fornitura viene affidata ed accettata ai prezzi di cui all'offerta del fornitore espressi per ogni singolo articolo nella scheda economica prodotti allegata al presente atto che per quanto attiene il lotto 1 corrisponde ad un importo triennale presunto di Euro 155.354,13 IVA esclusa.

Articolo 6 Fatturazione e pagamenti

Vedi articolo 12 del CSA.

	<p>Accordo quadro per la fornitura di materiali monouso e accessori per strumentazione da laboratorio Lotto 1</p>	<p>Imposta di bollo assolta dal fornitore</p>
		<p>Pagina 3 di 3</p>

Articolo 7 Penali

Vedi articolo 13 del CSA.

Articolo 8 Tracciabilità dei flussi finanziari e clausola risolutiva espressa

1. Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 e 8 della L. 136/2010 e s.m, il Fornitore ha comunicato i seguenti estremi identificativi del conto corrente dedicato di cui all'art. 3 della L. 136/2010, nonché le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sul predetto conto corrente : IT 81 G 08749 02001 000000471220

Articolo 9 Garanzia definitiva

1. A garanzia dei patti contrattuali il Fornitore ha prestato la garanzia definitiva in forma di polizza fideiussoria n. 409397654 in favore di Arpae di importo pari ad Euro 8.600,00 corrispondente al 5% del valore del contratto.
2. Si sono applicati alla garanzia definitiva i casi di riduzione di cui all'art. 93 c. 7 del D. Lgs. 50/2016.
3. La garanzia è vincolata per tutta la durata del contratto.
4. Si rinvia per quanto qui non previsto all'art.14 CSA.

Articolo 10 Risoluzione e recesso

Vedi art.16 e 17 del CSA.

Articolo 11 Subappalto e Cessione di contratto

Vedi art. 19 e 20 del CSA.

Articolo 12 Responsabile della Fornitura

Il fornitore individua quale Responsabile della fornitura il sig. Pierantonio Del Turco.

Articolo 13 Responsabile del procedimento e Direttore dell'esecuzione

Ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 31 del D.lgs. 50/2016 e la relativa linea guida di attuazione n.3 approvata con deliberazione ANAC n.1007 del 11/10/2017, sono designati quale Responsabile del procedimento:Stefano Forti e quale Direttore dell'esecuzione, Mara D'Alonzo.

Articolo 14 Foro competente

Vedi art. 23 del CSA.

Articolo 15 Oneri fiscali e spese contrattuali

Sono a carico del Fornitore, senza alcuna possibilità di rivalsa nei riguardi di Arpae, tutte le spese afferenti il contratto, redatto in un'unica copia con modalità elettronica, nonché tutte le imposte e tasse, nessuna esclusa od eccettuata, tranne l'IVA, tanto se esistenti al momento dell'aggiudicazione della fornitura, quanto se stabilite od accresciute posteriormente. Essendo la prestazione del presente atto soggetta ad IVA, il presente atto è soggetto a registrazione, in caso d'uso, a tassa fissa ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. L'imposta di bollo per complessivi Euro 32,00 viene assolta dal fornitore mediante apposizione contrassegno telematico.

Articolo 16 Rinvio

Per quanto non previsto nel presente atto, le parti fanno riferimento al capitolato speciale d'appalto e alle schede tecniche dei prodotti offerti che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se non materialmente allegati .

Allegato: scheda economica prodotti

Arpae

Stefano Forti

Il Fornitore DTO Srl

Pierantonio Del Turco

Documento firmato elettronicamente secondo la normativa vigente

**LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
				u.m.			confezione	taglio				
1	200 µL glass inserts with polymer feet and mandrel interior	5181-1270	5000	pezzo	multipla	5181-1270	100	pezzi	1,0795	107,95	50	5397,5
2	400 µL deactivated glass flat bottom inserts	5183-2086	500	pezzo	multipla	5183-2086	500	pezzi	0,3230	161,50	1	161,50
3	40 ml screw cap vials & caps	5183-4741	3600	pezzo	multipla	5183-4741	72	pezzi	2,8924	208,25	50	10.412,50
4	25 ml frit sparger	5183-4735	1	pezzo	singola	5183-4735	1	pezzo	213,3000	213,30	1	213,30
5	Dado colonna con collare, MSD autoserran	G3440-81013	1	pezzo	singola	G3440-81013	1	pezzo	98,6000	98,60	1	98,60
6	Gruppo dado colonna, a chiusura manuale	G3440-81011	1	pezzo	singola	G3440-81011	1	pezzo	89,2500	89,25	1	89,25
7	Ago autocampionatore 8200	8004-0006	1	pezzo	singola	8004-0006	1	pezzo	46,7500	46,75	1	46,75
8	Ambr silanized screw top vial, 2 ml	5183-2072	100	pezzo	multipla	5183-2072	100	pezzi	0,3995	39,95	1	39,95
9	Amino column 250mmx4,6mmx5um Per levoglucosano	880952-708	2	pezzo	singola o multipla	880952-708	1	pezzo	597,5500	597,55	2	1.195,10
10	Attrezzo taglia colonne capillari	5181-8836	8	pezzo	singola o multipla	5181-8836	4	pezzi	4,8875	19,55	2	39,10
11	BASTONCINI COTONATI 75mm (100PZ)	9300-2574	200	pezzo	multipla	9300-2574	100	pezzi	0,2635	26,35	2	52,70
12	BE Online PLRP-S 15-20um 2,1x12,5mm 3/pk Bond elute Online SPE PLRP-S columns 2,1 mm ID x 12,5 mm lenght, 3/pack PLRP-S 100 A 15-20 um particle size	5982-1271	3	pezzo	singola o multipla	5982-1271	3	pezzi	79,3333	238,00	1	238,00
13	Bond Elut Plexa,60 mg, 3ml	12109603	50	pezzo	multipla	12109603	50	pezzi	2,3120	115,60	1	115,60
14	Buffered QuEChERS Extraction Tubes, AOAC Method	5982-5755	50	pezzo	multipla	5982-5755	50	pezzi	3,0770	153,85	1	153,85
15	Bushing viton	G1820-65482	5	pezzo	singola o multipla							0,00
16	CAPILLARE CONNESSIONE, 0,12x70 mm	G1316-87303	2	pezzo	singola o multipla	G1316-87303	1	pezzo	88,2000	88,20	2	176,40
17	CAPILLARE INOX 500X0,12mm, M/F, NS	G1316-87309	2	pezzo	singola o multipla	G1316-87309	1	pezzo	82,8000	82,80	2	165,60
18	Capillary column DB-5ms ultra inert 60m 0,25 mm I.D. 0,25 mm film	122-5562UI	5	pezzo	singola o multipla	122-5562UI	1	pezzo	1218,9000	1.218,90	5	6.094,50
19	CARTA x 3394/96A	5181-1219	4	rotolo	singola o multipla	5181-1219	4	rotoli	74,8000	299,20	1	299,20
20	Ceramic Homogenizers, 50 mL tubes, 100/pk	5982-9313	400	pezzo	multipla	5982-9313	100	pezzi	0,4250	42,50	4	170,00
21	Clear deactivated wide opening screw top, write on spot	5183-2071	3000	pezzo	multipla	5183-2071	100	pezzi	0,3825	38,25	30	1.147,50
22	Clear vials, blue screw caps, PTFE/silicone/PTFE septa	5182-0555	6500	pezzo	multipla	5182-0555	100	pezzi	0,6970	69,70	65	4.530,50
23	Colonna HP 5-ms ID 0,32 um; lunghezza 30m; film 0,25 um	19091J-413	1	pezzo	singola	19091J-413	1	pezzo	625,6000	625,60	1	625,60
24	Colonna DB-5MS 60m Ø 0,25 1,0µm	122-5563	1	pezzo	singola	122-5563	1	pezzo	1124,5500	1.124,55	1	1.124,55
25	Colonna CP 7551 PORAPLOT Q 25MX0,32	CP7551	1	pezzo	singola	CP7551	1	pezzo	612,8500	612,85	1	612,85
26	Colonne SPE tipo WAX (weak Anion Exchange)	5982-3667	200	pezzo	multipla	5982-3667	30	pezzi	8,8967	266,90	6	1.779,33
27	COLUMN NUT BRASS 2PK V-B	8004-0311	6	pezzo	singola o multipla	8004-0311	2	pezzi	14,0250	28,05	3	84,15
28	Connector Rod (hmi)	G3270-80024	1	pezzo	singola	G3270-80024	1	pezzo	305,1000	305,10	1	305,10

**LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
29	Connettore a Y in quarzo disattivato	5190-6980	1	pezzo	singola	5190-6980	1	pezzo	180,2000	180,20	1	180,20
30	Cono campionamento Ni per 7700x	G3280-67040	2	pezzo	singola o multipla	G3280-67040	1	pezzo	615,4000	615,40	2	1.230,80
31	Cotton swabs	5080-5400	200	pezzo	multipla	5080-5400	100	pezzi	0,1190	11,90	2	23,80
32	Cross joint	5064-8018	1	pezzo	singola	5064-8018	1	pezzo	212,4000	212,40	1	212,40
33	CUSTOM QUECHERS 300MG PSA/ 900MG MgSO4/ 45MG GCB,	5982-0027	50	pezzo	multipla	5982-0027	50	pezzi	3,0940	154,70	1	154,70
34	Dado per colonna	5181-8830	6	pezzo	singola o multipla	5181-8830	2	pezzi	17,0000	34,00	3	102,00
35	DB-1 60M,0,53MM, 3,00 M	125-1064	2	pezzo	singola o multipla	125-1064	1	pezzo	1114,3500	1.114,35	2	2.228,70
36	DB-624 Ultra Inert GC column, 20 m, 0.18 mm, 1.00 µm	121-1324UI	2	pezzo	singola o multipla	121-1324UI	1	pezzo	551,6500	551,65	2	1.103,30
37	DB-VRX 60m x 0,25mm ID x 1,4 µm	122-1564	1	pezzo	singola	122-1564	1	pezzo	1116,9000	1.116,90	1	1.116,90
38	DB-WAX 30m x 0,45mm x 0,85 µm	124-7032	1	pezzo	singola	124-7032	1	pezzo	693,6000	693,60	1	693,60
39	DB1 ht 15m x 0,32mm ID x 0,1 µm	123-1111	1	pezzo	singola	123-1111	1	pezzo	450,5000	450,50	1	450,50
40	DETERGENTE PER PULIZIA ICPMS	5188-5359	1	pezzo	singola	5188-5359	1	pezzo	119,0000	119,00	1	119,00
41	DISPERSIVE SPE 15 ML, PIGMENT,EN	5982-5256	50	pezzo	multipla	5982-5256	50	pezzi	2,6860	134,30	1	134,30
42	DISPERSIVE SPE 15 ML, HIGH PIGMENT,EN	5982-5356	50	pezzo	multipla	5982-5356	50	pezzi	2,6520	132,60	1	132,60
43	DISPERSIVE SPE 15ML,FRUITS & VEG.EN	5982-5056	50	pezzo	multipla	5982-5056	50	pezzi	2,2100	110,50	1	110,50
44	Drain Tubing KIT	G1833-65411	2	pezzo	singola o multipla							0,00
45	Eclipse Plus C18 Grd, 2,1x12,5mm,5µm, 4pk	821125-936	4	pezzo	singola o multipla	821125-936	4	pezzi	54,4000	217,60	1	217,60
46	FERRULE 0,25MM	5182-9768	10	pezzo	singola o multipla	5182-9768	10	pezzi	23,5450	235,45	1	235,45
47	FERRULE FLEXI INERT 0,32mm	G3188-27502	10	pezzo	singola o multipla	G3188-27502	10	pezzi	7,3950	73,95	1	73,95
48	FERRULE FLEXI INERT 0,53mm	G3188-27503	10	pezzo	singola o multipla	G3188-27503	10	pezzi	7,3950	73,95	1	73,95
49	Ferrule in vespel/grafite 0,32 ID	5062-3514	10	pezzo	singola o multipla	5062-3514	10	pezzi	6,7150	67,15	1	67,15
50	Ferrule sitite, colonna 0,25mm	G3188-27501	10	pezzo	singola o multipla	G3188-27501	10	pezzi	7,3950	73,95	1	73,95
51	Ferrule Vespel/grafite colonna 250 µm	5181-3323	30	pezzo	multipla	5181-3323	10	pezzi	7,0550	70,55	3	211,65
52	Ferrule, 0,4 mm id, graphite, 0.05 to 0.25 mm column, 10/pk	500-2114	10	pezzo	singola o multipla	500-2114	10	pezzi	4,0800	40,80	1	40,80
53	FharMed Tubing, 1,52 mm id	G1833-65570	12	pezzo	singola o multipla	5005-0022	12	pezzi	22,8083	273,70	1	273,70
54	Filament new rhenium alloy	9300000400	2	pezzo	singola o multipla	9300000400	1	pezzo	602,1000	602,10	2	1.204,20
55	Filamento EI alta temperatura per GCMS 5973/5975	G7005-60061	15	pezzo	singola o multipla	G7005-60061	1	pezzo	180,9000	180,90	15	2.713,50
56	Filter CP Gas Clean GC-MS	CP17973	3	pezzo	singola o multipla	CP17973	1	pezzo	235,4500	235,45	3	706,35
57	Filter PTFE polipropilene 4 mm 0,2µm luer tip	5190-5082	100	pezzo	multipla	5190-5082	100	pezzi	1,7340	173,40	1	173,40

LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
 CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
 OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
58	Filtro per H2O Moisture GC-MS	CP17971	1	pezzo	singola	CP17971	1	pezzo	158,1000	158,10	1	158,10
59	Finger-tight column nut, 0.1 to 0.32 mm columns	5020-8292	1	pezzo	singola	5020-8292	1	pezzo	24,6500	24,65	1	24,65
60	gas tight fixedneedle point5 1ml conf 1pz	8010-0363	2	pezzo	singola o multipla	8010-0363	1	pezzo	226,9500	226,95	2	453,90
61	GC filter triple gas specific for Helium for GC/MS	CP17973	1	pezzo	singola o multipla	CP17973	1	pezzo	235,4500	235,45	1	235,45
62	Omiera e setto siliconati per vials per analizzatore a spazio di testa da 10 mL e 20mL	5183-4477	1000	pezzo	multipla	5183-4477	100	pezzi	0,6545	65,45	10	654,50
63	Gold plated seal	5182-9652	8	pezzo	singola o multipla	5182-9652	1	pezzo	63,9000	63,90	8	511,20
64	Graphite ferrules for columns ID 0,1-0,32 mm (iniettore)	5080-8853	80	pezzo	multipla	5080-8853	10	pezzi	6,0350	60,35	8	482,80
65	Graphite ferrules for columns ID 0,53 mm	5080-8773	30	pezzo	multipla	5080-8773	10	pezzi	4,8450	48,45	3	145,35
66	Guarnizione dorata iniettore c/rondella	5188-5367	1	pezzo	singola	5188-5367	1	pezzo	48,6000	48,60	1	48,60
67	Hdspc Al crmp cap,PTFE/Si sep,20mm,100PK	5183-4477	100	pezzo	multipla	5183-4477	100	pezzi	0,6545	65,45	1	65,45
68	Hidromatrix da 1 kg	198004	4	Kg	singola o multipla	198004	4	Kg	186,7875	747,15	1	747,15
69	Inlet liner, splitless, single taper, deactivated	5183-4695	5	pezzo	singola o multipla	5183-4695	5	pezzi	28,0500	140,25	1	140,25
70	Inseriti da 250 ul in polipropilene	5190-4073	700	pezzo	multipla	5190-4073	100	pezzi	0,3060	30,60	7	214,20
71	Inseriti da 400 ul in polipropilene fondo piatto.	5183-2087	1000	pezzo	multipla							0,00
72	Inserito PTV/multi baffle,disattivato	5183-2037	1	pezzo	singola	5183-2037	1	pezzo	37,4000	37,40	1	37,40
73	INSERTO S/LESS 1 CONICITA' DISATTIVATO	5181-3316	1	pezzo	singola	5181-3316	1	pezzo	37,4000	37,40	1	37,40
74	INSERTO x ON-COLUMN COLONNE 0,53mm	19245-20580	3	pezzo	singola o multipla	19245-20580	1	pezzo	88,2000	88,20	3	264,60
75	Inserito Splitless conico disattivato	5183-4695	1	pezzo	singola	5183-4695	5	pezzi	28,0500	140,25	1	28,05
76	Kit di raccordi per precolumna Perf. Zorbax	820999-901	2	pezzo	singola o multipla	820999-901	1	pezzo	260,9500	260,95	2	521,90
77	Kit filtro purif. gas per gas trasp.	CP17974	1	pezzo	singola	CP17974	1	pezzo	356,1500	356,15	1	356,15
78	Lana di vetro silanizzata	8500-1572	150	gr	multipla	8500-1572	50	grammi	2,8730	143,65	3	430,95
79	Liner UI, splts,snl,ngl tpr,no wool,	5190-3162	5	pezzo	singola o multipla	5190-3162	5	pezzi	29,9200	149,60	1	149,60
80	Liner ultra inert 2mm dimpled splitless	5190-2297	1	pezzo	singola	5190-2297	1	pezzo	62,0500	62,05	1	62,05
81	liner Ultra inert stright 0,75 mm ID	5190-4048	15	pezzo	multipla	5190-4048	1	pezzo	44,2000	44,20	15	663,00
82	LINERS 2mm DIMPLED DISATTIVATO	5190-2296	1	pezzo	singola	5190-2296	1	pezzo	58,6500	58,65	1	58,65
83	Liners splitless open, 2 mm ID	8004-0109	10	pezzo	singola o multipla	8004-0109	5	pezzi	30,7700	153,85	2	307,70
84	Long Life Shield Plate	G1833-65419	2	pezzo	singola o multipla	G1833-65419	1	pezzo	1524,9000	1.524,90	2	3.049,80
85	Magnetic Screw Cap for Headspace Vials stainless steel screw cap, thread 18, PTFE/silicone septum, septum thickness 1.5 mm , Headspace Vials for CTC Autosampler 10 mL, 20 mL, 18 mm x 11 mm	5188-2759	700	pezzo	multipla	5188-2759	100	pezzi	1,2665	126,65	7	886,55

LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
 CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
 OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
86	Merlin microseal high pressure septum	5182-3444	12	pezzo	singola o multipla	5182-3444	1	pezzo	205,7000	205,70	12	2.468,40
87	Miscela Calibr.bassa conc.ESI-L, 100ml	G1969-85000	2	pezzo	singola o multipla	G1969-85000	1	pezzo	236,7000	236,70	2	473,40
88	MOLLE INSERTO COOL ON-COLUMN	19245-60760	1	pezzo	singola	19245-60760	1	pezzo	13,5000	13,50	1	13,50
89	Mounting tool for flangeless nuts Per LCMS	0100-1710	2	pezzo	singola o multipla	0100-1710	1	pezzo	11,0500	11,05	2	22,10
90	MS interface column nut	05988-20066	8	pezzo	singola o multipla	05988-20066	1	pezzo	19,8000	19,80	8	158,40
91	Nebulizzatore MicroMist	G3266-65003	1	pezzo	singola	G3266-65003	1	pezzo	823,6500	823,65	1	823,65
92	Non stic liner o-ring	5188-5365	40	pezzo	multipla	5188-5365	10	pezzi	1,7000	17,00	4	68,00
93	O-Ring for sampling cone	G1820-65025	4	pezzo	singola o multipla	G1820-65025	1	pezzo	23,4000	23,40	4	93,60
94	Odor Element for oil mist filter for E2M18, 5/pk	5063-9153	1	pezzo	singola	5063-9153	1	pezzo	401,4000	401,40	1	401,40
95	Oil mist filter element, EMF20	1535-4970	1	pezzo	singola	1535-4970	1	pezzo	139,4000	139,40	1	139,40
96	Oil mist filter kit for E1M18/E2M28 vacuum pumps	3162-1056	1	pezzo	singola	3162-1056	1	pezzo	319,5000	319,50	1	319,50
97	Plug for cross joint, 3 PCS	G3138-65129	3	pezzo	singola o multipla	G3138-65129	3	pezzi	27,9000	83,70	1	83,70
98	PoraPLOT Q 25m x 0,32mm x 10um with 1PT	CP7551	1	pezzo	singola	CP7551	1	pezzo	612,8500	612,85	1	612,85
99	Prec Eclipse Plus C8 Grd, 2,1x12,5mm,5um, 4pk	821125-937	4	pezzo	singola o multipla	821125-937	4	pezzi	54,4000	217,60	1	217,60
100	Preconditioned 85% vesper 15% graphite ferrules for columns ID 0,1-0,25 mm (transfer line)	5062-3508	40	pezzo	multipla	5062-3508	10	pezzi	7,9900	79,90	4	319,60
101	Probe 0,3 mm ID	G3160-65306	1	pezzo	singola	G3160-65306	1	pezzo	672,3000	672,30	1	672,30
102	Purificatore azoto 1/8	RMSN-2	1	pezzo	singola	RMSN-2	1	pezzo	374,8500	374,85	1	374,85
103	Purificatore elio MegaSorp 1/8'	RMSH-2	2	pezzo	singola o multipla	RMSH-2	1	pezzo	374,8500	374,85	2	749,70
104	Purificatore idrogeno 1/8	RMSHY-2	1	pezzo	singola	RMSHY-2	1	pezzo	374,8500	374,85	1	374,85
105	QUECHERS EXTRACT TUBES,EN METHOD	5982-5650	100	pezzo	multipla	5982-5650	50	pezzi	3,0770	153,85	2	307,70
106	Raccordo Graphpack-2M 0.32/0.25 mm	5182-9761	1	pezzo	singola	5182-9761	1	pezzo	255,6000	255,60	1	255,60
107	Ricambio olio Edwards Ultragrade da 1 L	G6600-85002	5	litro	singola o multipla	G6600-85002	1	litri	32,4000	32,40	5	162,00
108	RRHP Eclipse Plus C18, 2,1 x 100 mm, 1,8 u	959758-902	1	pezzo	singola	959758-902	1	pezzo	742,9000	742,90	1	742,90
109	Sample Tubing for Micromist Nebulizer 0,25mm id	G3266-80010	20	pezzo	multipla	G3266-80010	10	pezzi	29,5800	295,80	2	591,60
110	Sample probe 0.5 mm ID (blue band)	G3286-80102	1	pezzo	singola	G3286-80102	1	pezzo	441,1500	441,15	1	441,15
111	Sample rack, Agilent ASX-500 autosampler,60 pos.	G3286-80106	2	pezzo	singola o multipla	G3286-80106	1	pezzo	50,1500	50,15	2	100,30
112	Sampling cone with O-RING	G1820-65238	2	pezzo	singola o multipla	G1820-65238	1	pezzo	720,8000	720,80	2	1.441,60
113	Sampling Cone with O-ring	G1820-65239	2	pezzo	singola o multipla	G1820-65239	1	pezzo	3421,2500	3.421,25	2	6.842,50
114	Screw caps blue, PTFE/silicone/PTFE septa	5182-0723	10000	pezzo	multipla	5182-0723	100	pezzi	0,3995	39,95	100	3.995,00

**LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
115	Setti Advanced Green, 11 mm	5183-4759	200	pezzo	multipla	5183-4759	50	pezzi	1,7000	85,00	4	340,00
116	Setti BTO, 11mm, GC 5880/90 E 6890	5183-4757	50	pezzo	multipla	5183-4757	50	pezzi	1,8360	91,80	1	91,80
117	Setti long life, 11mm	5183-4761	50	pezzo	multipla	5183-4761	50	pezzi	2,1420	107,10	1	107,10
118	SETTO ADVANCED GREEN, 5MM (50pz)	5183-4760	1	pezzo	singola	5183-4760	1	pezzo	85,0000	85,00	1	85,00
119	SETTO RICAMBIO x VIALS da 40ML	5183-4743	720	pezzo	multipla	5183-4743	72	pezzi	1,3813	99,45	10	994,50
120	Siringa + ago per autocamp. Varian 8200CX	8004-0002	1	pezzo	singola	8004-0002	1	pezzo	259,2500	259,25	1	259,25
121	Siringa 10 ul ago con FN 23-26s/42/HP	5181-3360	6	pezzo	singola o multipla	5181-3360	6	pezzi	48,4500	290,70	1	290,70
122	SIRINGA 100µL, FN, PUNTA SMUSSATA	5190-1507	2	pezzo	singola o multipla	5190-1507	1	pezzo	55,2500	55,25	2	110,50
123	SIRINGA CTC 10µL, COMBI/GC-PAL	G6500-80116	1	pezzo	singola o multipla	G6500-80116	1	pezzo	140,2500	140,25	1	140,25
124	Siringa HS CTC 2,5ml calibro 23g	G6500-80109	2	pezzo	singola o multipla	G6500-80109	1	pezzo	300,9000	300,90	2	601,80
125	Siringhe x gascromatografia 10µL ago fisso a punta	5190-1487	10	pezzo	singola o multipla	5190-1487	10	pezzi	28,3900	283,90	1	283,90
126	Skimmer Ni per 7700x	G3280-67041	2	pezzo	singola o multipla	G3280-67041	1	pezzo	526,1500	526,15	2	1.052,30
127	Skimmer cone	G3270-65024	3	pezzo	singola o multipla	G3270-65024	1	pezzo	658,7500	658,75	3	1.976,25
128	Snoop, 236 mL bottle	9300-0311	3	flacone	singola o multipla	9300-0311	1	flaconi	17,8500	17,85	3	53,55
129	SPARGER KIT-25ML FRITTED (1X1U)	N6351021	2	pezzo	singola o multipla	N6351021	1	pezzo	293,0000	293,00	2	586,00
130	SPE columns:ISOLUTE, C18(EC) 500mg/6ml	12102052	60	pezzo	multipla	12102052	30	pezzi	3,2017	96,05	2	192,10
131	Splitless inlet liners, single taper, no glass wool, deactivated	5183-4696	50	pezzo	multipla	5183-4696	25	pezzi	24,2760	606,90	2	1.213,80
132	Spray Chamber (quartz)	G1820-65337	1	pezzo	singola	G3280-80008	1	pezzo	545,7000	545,70	1	545,70
133	Syringe 10ul FN 26/50/bevel V-B	8004-0001	7	pezzo	singola o multipla	8004-0001	1	pezzo	37,4000	37,40	7	261,80
134	Syringe, standard plunger, 10µL 23 gauge	9301-0713	7	pezzo	singola o multipla	9301-0713	1	pezzo	47,6000	47,60	7	333,20
135	Tappo a vite blu / setto PTFE / gomma	5182-0717	6000	pezzo	multipla	5182-0717	100	pezzi	0,2295	22,95	60	1.377,00
136	Tappo rosso 11mm chius.mecc./setto FEP	5181-1210	100	pezzo	multipla	5181-1210	100	pezzi	0,1785	17,85	1	17,85
137	Teflon silicon water vial septa	5190-3978	216	pezzo	multipla	5190-3978	72	pezzi	1,5111	108,80	3	326,40
138	Thermo Hypersyl GOLD PFP 50x2.1mmx1.9um	25002-052130	1	pezzo	singola	25002-052130	1	pezzo	1736,0000	1.736,00	1	1.736,00
139	Torch quartz 2.5 mm ID for 7500 ICP-MS	G3270-80043	1	pezzo	singola	G3270-80043	1	pezzo	625,6000	625,60	1	625,60
140	Torch quartz 2.5 mm ID for 7700 ICP-MS	G3280-80053	1	pezzo	singola	G3280-80053	1	pezzo	481,1000	481,10	1	481,10
141	Torch quatrz 2.5 mm ID for 7500 ICP-MS	G3270-80043	1	pezzo	singola	G3270-80043	1	pezzo	625,6000	625,60	1	625,60
142	Trap column tipo : Thermo GOLD Hypersil 50x2.1mmx1.9um	959757-902	1	pezzo	singola	959757-902	1	pezzo	712,3000	712,30	1	712,30
143	Trapping column-Agilent poroshell 120 EC-C18 3x50mmx2,7um Per PFOS	699975-302	1	pezzo	singola	699975-302	1	pezzo	521,0500	521,05	1	521,05

**LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
144	Tube PVC flared org/blue 0.25 mm per standard interno ICP-MS	G3280-67047	24	pezzo	multipla	5005-0021	12	pezzi	15,3708	184,45	2	368,90
145	TUBI ESTR.QUECHERS ORIGINALI,10G	5982-5550	50	pezzo	multipla	5982-5550	50	pezzi	2,9580	147,90	1	147,90
146	Tubi pompa peristaltica Ø 0,25mm	G3280-67047	12	pezzo	singola o multipla	5005-0021	12	pezzi	15,3708	184,45	1	184,45
147	Tubing for Drainage 4.0 mm id2,5m	G1820-65515	1	pezzo	singola	G1820-65515	1	pezzo	100,8000	100,80	1	100,80
148	Tube per pompa peristaltica in Tygon, 1 arresto, DI 1,02 mm	5064-8028	1	pezzo	singola	5064-8028	1	pezzo	107,1000	107,10	1	107,10
149	TUBO SILICE F. DEATTIVATA ALTA TEMPERATURA, 10M	160-2865-10	1	pezzo	singola	160-2865-10	1	pezzo	171,7000	171,70	1	171,70
150	Tygon Tubing, 0,19 mm id	G1833-65571	12	pezzo	singola o multipla	G1833-65571	12	pezzi	8,8542	106,25	1	106,25
151	Tygon Tubing, 1,02 mm id	G1833-65569	36	pezzo	multipla	5005-0020	12	pezzi	8,8542	106,25	3	318,75
152	Ultra Inert univers. a press., 10/conf.	5190-6979	10	pezzo	singola o multipla	5190-6979	10	pezzi	11,9000	119,00	1	119,00
153	Vial 2 ml chius.mecc.apertura larga	5181-3375	100	pezzo	multipla	5181-3375	100	pezzi	0,1615	16,15	1	16,15
154	Vial da 2 ml in PP (polipropilene) o HDPE (polietilene alta densità) con tappo senza PTFE	5181-1507 + 5182-0567	600	pezzo	multipla	5181-1507 + 5182-0567	100	pezzi	0,3655	36,55	6 + 6	219,30
155	vial elevato recupero, 1,5ml 2/30 ul	5183-2030	100	pezzo	multipla	5183-2030	100	pezzi	1,4875	148,75	1	148,75
156	Vial sp. testa fondo tondo 10 ml (100)	5183-4475	300	pezzo	multipla	5183-4475	100	pezzi	0,4165	41,65	3	124,95
157	Vial tappo a vite vetro chiaro - 2 ml	5182-0714	1800	pezzo	multipla	5182-0714	100	pezzi	0,2125	21,25	18	382,50
158	Vials 6 mL in PP per autocampionatore ICP-MS Agilent	G3160-65303	6000	pezzo	multipla	G3160-65303	200	pezzi	0,8968	179,35	30	5.380,50
159	VIALS CRIMP 20mm, VETRO CHIARO 20mL, FONDO TONDO,	5183-4474	6000	pezzo	multipla	5183-4474	100	pezzi	0,4165	41,65	60	2.499,00
160	Vials crimp per analizzatore a spazio di testa da 10 mL	5182-0838	300	pezzo	multipla	5182-0838	100	pezzi	0,3400	34,00	3	102,00
161	Washers (rondella d.e. 0,375)	5061-5869	12	pezzo	singola o multipla	5061-5869	12	pezzi	0,9208	11,05	1	11,05
162	Zorbax Eclipse Plus C18 10mmx2,1mmx1,8 um Per PFOS	959764-902	2	pezzo	singola o multipla	959764-902	1	pezzo	725,9000	725,90	2	1.451,80
163	ZORBAX Eclipse Plus C18 2,1x150mm 3.5 µm	959763-902	2	pezzo	singola o multipla	959763-902	1	pezzo	686,8000	686,80	2	1.373,60
164	ZORBAX Eclipse SB C18 4.6x150mm 5.0 µm (per fenoli)	883975-902	1	pezzo	singola	883975-902	1	pezzo	597,5500	597,55	1	597,55
165	Zorbax SB-A9 150mmx2,1mmx3,5um Per levoglucosano	830990-914	2	pezzo	singola o multipla	830990-914	1	pezzo	673,2000	673,20	2	1.346,40
166	MFx-SMPE fiber set, 23 gauge, volatiles 100um polydimethylsiloxane, non bonded 1 package	093639-804-00	1	pezzo	singola	093639-804-00	1	pezzo	1118,0000	1.118,00	1	1.118,00
167	MFx-SMPE fiber set, 24 gauge, semivolatiles 85um polyacrylate, partially crosslinked 1 package (093639-807-00	1	pezzo	singola							0,00
168	MFx-SMPE fiber set, 23 gauge, non polar semivolatiles 30um polydimethylsiloxane, non bonded 1 package	093639-811-00	1	pezzo	singola							0,00
169	BOND ELUT ENHANCED MATRIX REMOVAD DSPE	5982-1010	100	pezzo	multipla	5982-1010	50	pezzi	4,2330	211,65	2	423,30
170	BOND ELUT FINAL POLISH	5982-0101	100	pezzo	multipla	5982-0101	50	pezzi	1,1390	56,95	2	113,90
171	FERRULE GRAPHPACK-3D x INSERTI	5182-9749	10	pezzo	singola o multipla	5182-9749	5	pezzi	43,5200	217,60	2	435,20

**LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193**

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
172	AGO x SIRINGA ON-COLUMN 0,32MM	5182-0831	6	pezzo	singola o multipla	5182-0831	3	pezzi	22,3833	67,15	2	134,30
173	SIRINGA 5µL ON-COLUMN AS, PARTE IN VETRO	5182-0836	2	pezzo	singola o multipla	5182-0836	1	pezzo	72,2500	72,25	2	144,50
174	COPERCHIO ISOLANTE INFERIORE	19423-00070	2	pezzo	singola o multipla	19243-00070	1	pezzo	23,4000	23,40	2	46,80
175	KIT ISOLAMENTO S/SL	5188-5241	6	pezzo	singola o multipla	5188-5241	3	pezzi	9,9000	29,70	2	59,40
176	FERRULE GRAFITE x SEPTUM SUPPORT Ø INT.5MM	8004-0204	4	pezzo	singola o multipla	8004-0204	10	pezzi	5,4400	54,40	1	21,76
177	HIGH TEMPERATURE STRING 10 METERS	20109	2	pezzo	singola o multipla	20109	1	pezzo	74,0000	74,00	2	148,00
178	GAS CLEAN FILTER CO2	CP17969	1	pezzo	singola	CP17969	1	pezzo	170,8500	170,85	1	170,85
179	CARTUCCIA RICAMBIO SPURGO SPLIT GC	G1544-80530	4	pezzo	singola o multipla	G1544-80530	2	pezzi	70,6500	141,30	2	282,60
180	COLONNA CP-SIL 8 CB PER AMMINE 25MX0,15MMX2µM	CP7599	1	pezzo	singola o multipla	CP7599	1	pezzo	718,2500	718,25	1	718,25
181	TUBING-FLEX ØINT.5", LUNGHEZZA 610CM	G1946-80077	1	pezzo	singola	G1946-80077	1	pezzo	605,0000	605,00	1	605,00
182	LINER, UI, SPLIT, STRAIGHT, GLASS WOOL	5190-3164	10	pezzo	singola o multipla	5190-3164	5	pezzi	25,8400	129,20	2	258,40
183	VIALS 10ML A VITE CTC HSS/SPME	5188-5392	100	pezzo	multipla	5188-5392	100	pezzi	0,6205	62,05	1	62,05
184	ELETTROMOLTIPLICATORE TRIPLE AXIS 5975	G3170-8010	1	pezzo	singola	G3170-80103	1	pezzo	2157,3000	2.157,30	1	2.157,30
185	KIT CARTA LUCIDANTE	G1833-65404	5	foglio	singola o multipla	G1833-65404	5	fogli	28,9800	144,90	1	144,90
186	CONNETTORI PER GAS AUSILIARIO E PLASMA	G1820-65027	2	pezzo	singola o multipla	G1820-65027	1	pezzo	166,5000	166,50	2	333,00
187	TUBING SSV TO NEBULZR	G1946-60155	1	pezzo	singola	G1946-60155	1	pezzo	178,0000	178,00	1	178,00
188	FRIT FILTRO IN LINEA 1290, 0,3µM	5023-0271	5	pezzo	singola o multipla	5023-0271	5	pezzi	26,1800	130,90	1	130,90
189	KIT RICAMBIO FILTRO INGRESSO UNIVERSALE	G1960-67100	1	pezzo	singola	G1960-67100	1	pezzo	234,0000	234,00	1	234,00
190	RACK PER VIALS 50 X 12 M , 2 ML	5067-0243	11	pezzo	singola o multipla	5067-0243	1	pezzo	17,8500	17,85	11	196,35
191	ISOLATORE DEL REPELLER	G1099-20133	1	pezzo	singola	G1099-20133	1	pezzo	135,0000	135,00	1	135,00
192	FILTRO NEBBIE OLIO, FILET 3/8 BSP MASCHIO	G1099-80039	2	pezzo	singola o multipla	G1099-80039	1	pezzo	328,5000	328,50	2	657,00
193	BLOCCO DI RICAMBIO ELETTROMOLTIPLICATORE	05971-80103	2	pezzo	singola o multipla	05971-80103	1	pezzo	1675,8000	1.675,80	2	3.351,60
194	FILAMENTO EI ALTA TEMPERATURA x GC-MS 5973/5975 IN	G7005-60061	2	pezzo	singola o multipla	G7005-60061	1	pezzo	180,9000	180,90	2	361,80
195	elettromoltiplicatore	05971-80103	7	pezzo	singola o multipla	05971-80103	1	pezzo	1675,8000	1.675,80	7	11.730,60
196	Filamento C.I.	G7005-60072	2	pezzo	singola o multipla	G7005-60072	2	pezzo	235,3500	470,70	1	470,70
197	elettromoltiplicatore	G3170-80103	3	pezzo	singola o multipla	G3170-80103	1	pezzo	2157,3000	2.157,30	3	6.471,90
198	Vacuum Fluid AVF 45 Platinum	5191-5851	8	conf	singola o multipla	5191-5851	1	conf	79,9000	79,90	8	639,20
199	Spray chamber da in tubing assembly	G3280-60555	8	pezzo	singola o multipla	G3280-60555	1	pezzo	200,7000	200,70	8	1.605,60
200	T-joint with earth block	G3280-67062	1	pezzo	singola	G3280-67062	1	pezzo	663,3000	663,30	1	663,30

LOTTO 1 MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT
 CIG 9486271E76 BASE D'ASTA EURO 172.000,00 PERCENTUALE PRODOTTI DA
 OFFRIRE: 90% NUMERO MINIMO ARTICOLI DA OFFRIRE 193

N.	Descrizione prodotto	Codice articolo	Totale fabbisogno triennale in u.m.		Formato richiesto*	Codice articolo offerto	Formato o pezzi per confezione offerti		Prezzo unitario offerto	Prezzo confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo totale offerto (prezzo unitario offerto x totale fabbisogno triennale in u.m.)
			1	pezzo			1	pezzo				
201	Extraction-Omega lens assembly for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS. Includes Extract 1, Extract 2, Omega Lens, Omega Bias assembled with screws and spacers onto stainless steel skimmer base	G3280-67039	1	pezzo	singola	G3280-67039	1	pezzo	1503,9000	1.503,90	1	1.503,90
202	Screw and spacer kit for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS	G3280-67037	1	pezzo	singola	G3280-67037	1	pezzo	689,4000	689,40	1	689,40
203	Extraction lens 1 for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS	G3280-60612	1	pezzo	singola	G3280-60612	1	pezzo	360,9000	360,90	1	360,90
204	Extraction lens 2 for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS	G3280-60613	1	pezzo	singola	G3280-60613	1	pezzo	360,9000	360,90	1	360,90
205	Omega lens for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS	G3280-60609	1	pezzo	singola	G3280-60609	1	pezzo	477,9000	477,90	1	477,90
206	Omega bias lens for x-lens of Agilent 7700x/e, 7800, 7850 and 8800 ICP-MS	G3280-01650	1	pezzo	singola	G3280-01650	1	pezzo	619,2000	619,20	1	619,20
207	Sample rack, Agilent ASX-500 series autosampler, holds 50 mL vials, 21 positions	G3286-80103	1	pezzo	singola	G3286-80103	1	pezzo	50,1500	50,15	1	50,15
208	Spray chamber, double pass, quartz	G3280-80008	1	pezzo	singola	G3280-80008	1	pezzo	545,7000	545,70	1	545,70
209	End-cap	G3280-60008	1	pezzo	singola	G3280-60008	1	pezzo	283,9000	283,90	1	283,90
210	Clamp for spray chamber	G1833-65430	2	pezzo	singola o multipla	G1833-65430	2	pezzi	40,3750	80,75	1	80,75
211	Drain Tubing, Tygon, 3 mm id, 6 mm OD, 3 m length	G3280-60077	1	pezzo	singola	G3280-60077	1	pezzo	108,9000	108,90	1	108,90
212	Sample tubing, PFA, 0.5mm ID, 1.6mm OD, 5m.	G1820-65105	1	pezzo	singola	G1820-65105	1	pezzo	85,5000	85,50	1	85,50
213	ShieldTorch bonnet, quartz	G1833-65421	1	pezzo	singola	G1833-65421	1	pezzo	294,1000	294,10	1	294,10
214	Gasket, graphite, for sampling cone	G3280-67009	3	pezzo	singola o multipla	G3280-67009	3	pezzi	24,0833	72,25	1	72,25
215	DB-1 60M, 0,25MM, 1,00 M	122-1063	1	pezzo	singola	122-1063	1	pezzo	1015,7500	1.015,75	1	1.015,75
TOTALE COMPLESSIVO Euro											155.403,94 €	

* Confezionamento richiesto: **singolo pezzo**: solo un pezzo per confezione; **confezione multipla**: più pezzi per confezione; **singolo pezzo o confezione multipla**: solo un pezzo per confezione o più pezzi per confezione.

* Il confezionamento offerto per i pezzi multipli, non deve essere superiore al fabbisogno espresso e deve consentire nel periodo di validità dell'accordo quadro l'emissione di ordini in misura frazionata ed omogenea per ciascun anno.